
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 12.09.2020 Vieta: Rīgas Hokeja skolas ledus halleSākums: 14:45 Beigas: 16:13 Skat.: 77 Spēles Nr.: 11

HS Rīga 2010 Liepājas SSS5 : 1
(1:0, 0:0, 4:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ZĀLĪTIS Oskars, MENCIS Toms  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 2 1:23 : 1:23 0 : 0 0 : 0
3. periods 4 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 4 4:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 5 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 6 5:23 : 1:23 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  RHS  12 KALVIŠĶIS Kaspars Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  LIE  30 RONIS Ernests Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 03:05 1:0 RHS VS 33 DEBUŠS Damīrs PUČUKS Toms #23

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 17:54 19:54 LIE  14 ZEMĪTIS Damīrs Klupināšana
Nor. 19:17 21:17 RHS  14 STEPIŅŠ Bruno Pretinieka turēšana ar nūju
VS 25:08  RHS  12 KALVIŠĶIS Kaspars Vārtsargs atstāj vārtus
VS 25:08  RHS  21 PETROVS Markuss Vārtsargs stājas vārtos

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 30:36 1:1 LIE VS 25 SIZOVS Valters FRĒLIHS Aleksis #9
Nor. 32:19 34:19 LIE    Skaitliskā sastāva pārkāpums

Vārti 35:38 2:1 RHS VS 25 MARIŅAKS Alekss ZOLOTAREVS Nikolajs #99, KOHANS
Daniils #20

Nor. 35:48 00:00 RHS  27 MILAŠS Armands Klupināšana

Vārti 38:49 3:1 RHS VS 19 KREICBERGS Miķelis ZOLOTAREVS Nikolajs #99, MARIŅAKS
Alekss #25

Vārti 40:06 4:1 RHS VS 18 ŠTEKEĻS Mareks  
Nor. 40:36 42:36 LIE  6 CISĻONOKS Edvards Sitiens ar nūju
Vārti 43:30 5:1 RHS VS 33 DEBUŠS Damīrs ŠMATS Jorens #9
VS 45:00  RHS  21 PETROVS Markuss Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  LIE  30 RONIS Ernests Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HS Rīga 2010
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

12 KALVIŠĶIS Kaspars 0 0 0.00 25:08
21 PETROVS Markuss 0 0 0.00 19:52

Liepājas SSS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 RONIS Ernests 0 0 0.00 45:00
31 REIMANIS Rūdolfs 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

HS Rīga 2010 (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 U GAIDULIS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A ŠPĒRS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U ŠMATS Jorens 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A STEPIŅŠ Bruno 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A SOKOLOVS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U PURIŅŠ Alberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A ŽIŽINS Patriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A ŠTEKEĻS Mareks 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U KREICBERGS Miķelis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U KOHANS Daniils 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U PUČUKS Toms 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U MARIŅAKS Alekss 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 A MILAŠS Armands 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U DEBUŠS Damīrs 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 U ĀBOLS EIDUKS Adrians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

99 U ZOLOTAREVS Nikolajs 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 6 11 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Liepājas SSS (LIE) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 A BĒRZIŅŠ Kristians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A CISĻONOKS Edvards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U FRĒLIHS Aleksis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U KĀTIŅŠ Marts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U ZŪZINS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U ZEMĪTIS Damīrs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U ŠĶIŅĶIS Tims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A AIGARS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U PETKUS Martins 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A BĒRZIŅŠ Adrians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U SIZOVS Valters 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U MATULIS Raimonds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 A VOLGINS Maksims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 A BUREŅINS Tamerlans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

40 A ŠĶIETNIEKS Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 1 2 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 3 / 3 Dokuments atvērts: 13.12.2025 (00:17) LHF_protokols_RHS_LIE_20200912_11_12821.pdf

http://www.tcpdf.org

